
JUDEŢUL  MUREŞ 

PRIMARIA COMUNEI PĂSĂRENI 

PRIMAR 

 

 

 

  DISPOZITIA NR. 63 
din 30.04.2024 

 
privind stabilirea  locurilor speciale pentru afisaj electoral in cadrul  comunei 
Păsăreni, judetul Mures cu ocazia desfasurarii alegerilor  europarlamentare si 

locale 2024 

 
Primarul comunei Păsăreni, având în vedere: 

- HG nr. 199 / 2024 privind aprobarea calendarului acțiunilor din cuprinsul 
perioadei electorale la alegerile pentru membrii din România în Parlamentul 
European din anul 2024 și la alegerile pentru autoritățile administrației publice 
locale din anul 2024 

- Conform prevederilor art.155 alin(2) lit. ,,b’’ si art.196 alin.(1) lit ,,b’’  din OUG 
nr.57/2019  privind Codul Administrativ 

 
                                                               DISPUNE:  

  
  
 ART.1 -   In vederea  organizarii si desfasurarii alegerilor  pentru alegerile pentru 
membrii din România în Parlamentul European din anul 2024 și la alegerile pentru 
autoritățile administrației publice locale din 09.06.2024 se stabilesc locurile speciale 
pentru afisaj electoral in cadrul  comunei Păsăreni, judetul Mures, dupa cum urmează 
:  
 

 
 
ART.2 -  Postul de poliție al Com.Păsăreni va asigura integritatea panourilor pentru 
afișaj electoral. 
 
ART.3 -   Prevederile prezentei dispozitii vor fi comunicate Institutiei Prefectului 

judetului Mures   si aduse la cunostinta publica de secretarul general al comunei 
Păsreni, judetul Mures 
 
 

 
 
 
Primarul Comunei Păsăreni                        Contrasemnează pentru legalitate  
       SZŐCS  ANTAL                                        Secretar general UAT Păsăreni 

                                                                            KIS  ANDREA 

                                                                                           

 

Nr. 
crt. 

LOCALITATEA Localizarea locului de afişaj 

 1 Păsăreni Panou de afişare (colţ parc) 

 2 Gălăţeni Panou de afişare (colţ parc) 

 3 Bolintineni Panou de afişare (Cămin Cultural) 


	PRIMARIA COMUNEI PĂSĂRENI

